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Flera ledande befattningshavare förändrar sina 
aktieinnehav i Skolon AB (publ)
Med syfte att stärka det långsiktiga engagemanget och skapa delaktighet i 
bolagets framtida utveckling beslutade bolagsstämman i Skolon AB (publ) i 
april att införa ett incitamentsprogram för nyckelpersoner. Utfallet blev att 
samtliga erbjudna nyckelpersoner, däribland hela ledningsgruppen, 
tecknade sina delar av optionsprogrammet. Om samtliga teckningsoptioner 
utnyttjas motsvarar det en utspädning om cirka 1,56 procent.

I nära anslutning till detta avyttrar vd Oliver Lundgren 315 000 aktier för att täcka 
privatekonomiska åtaganden. Oliver Lundgren tecknade 100 000 optioner i nyss 
nämnda incitamentsprogram, vilket fortsatt gör honom till stor ägare.

Ole Lidegran, Chief Product & Development Officer, avyttrar 10 000 aktier för att 
möjliggöra sitt deltagande i det beslutade incitamentsprogrammet.

Marcus Alvarsson, Chief Business Director, och Gabriel Wallén, Chief Customer & 
Content DIrector, löser in köpoptioner som ställts ut av CIMON Innovation AB. 
Incitamentsprogrammet, som lanserades i juli 2021, omfattar totalt 127 680 befintliga 
aktier till en lösenkurs om 10,75 SEK per aktie. Eftersom detta program avser 
köpoptioner som finns i CIMON Innovation AB medför det ingen utspädning vid 
utnyttjande. Inlösen av de utställda köpoptionerna har finansierats genom att en del 
av deras befintliga innehav har avyttrats. Nettoeffekten blir dock att de bägge utökar 
sina totala innehav, och bägge har även tecknat optioner i det nyligen beslutade 
incitamentsprogrammet.

Samtliga transaktioner har utförts i marknaden. Köpare är såväl befintliga som nya 
aktieägare, däribland  Johansson, styrelseledamot i bolaget och indirekt Per-Anders
majoritetsägare i bolagets största ägare CIMON Innovation AB.

För mer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)  67 77733-12
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Om Skolon
Skolon är ett svenskt  (Software as a Service) som utvecklar en digital SaaS-bolag
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika 
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och 
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets 
kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige, Norge och 
Storbritannien.
 
Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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